
                                                                平  成１９年５月２９日 
各種関係各位                                                      釧路サッカー協会審判委員会 

委 員 長 外 崎 慎 一 
 

平成１９年度Ｓ４級審判員新規資格取得講習会の開催について（ご案内） 
 
 

拝啓、平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 
標記の件につきまして、下記の通り実施致しますので、趣旨をご理解のうえ、参加下さいますよう、ご案内 

申し上げます。 
 

記 
１．趣    旨  釧路サッカー協会所属のＳ４級審判員の資格取得において、競技規則及び審判法を学び、的確 

且つ円滑に遂行できるよう、講習会の場を設ける。  
 

２．主    催  釧路サッカー協会 
 
３．主    管  釧路サッカー協会審判員会 
 
４．Ｗ Ｅ Ｂ  講習会の参加申込方法は、インターネット上でＪＦＡ公式サイトのＷＥＢ登録画面の審判を選択 

して、新規取得の画面へ進んでください。また、下記の開催日を掲示していますので詳細や特記事 
項をよく読んでから自分の希望する講習会に申し込んでください。 

 
５．講 習 会   第３回  平成１９年６月２２日(金)  １８：３０受付  １８：４０講習開始 
       ※申込締切と入金完了日が６月１２日となります。 

釧路市柳町スピードスケート場１Ｆ 会議室【定員５０名】 
 
６．登 録 料 ＷＥＢ上で示された金額をお支払いください。支払いは、登録手続きが終了してから入金確認 
      の関係上、お早めにお支払いを済ませてください。 

（支払方法は、コンビニ振込を選択すると便利です） 
審判手帳・ワッペン等の物品は、後日、日本サッカー協会から郵送で届きます。 

 
７．そ の 他 講習会当日は、筆記用具の持参と館内は禁煙となります。 

 
８．問合先  釧路地区サッカー協会審判委員会 WEB 登録担当 副委員長 清 水  誠 

３６－３５４７（自宅）・E-mail: pbfjy450@yahoo.co.jp（24時間） 


